
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
від 03.11.2021       № 217 – суб 

 
 

Про видачу сертифікатів 
 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі 
питання реалізації субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою 
програмою за напрямом: «Формування підприємливості та фінансової 
грамотності – ключових компетентностей Нової української школи» (15 годин) 
з терміном навчання з 02.11.2021 по 03.11.2021 (дистанційна форма) 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації вчителям, які 
планують працювати в 5 класах у 2022-2023 навчальному році відповідно  
до списку: 

 
1. Абрамова Ольга Миколаївна Обласні заклади  217/01 
2. Богданова Інна Василівна Київський район Харківської 

міської ради 
217/02 

3. Богушенко Інна Валентинівна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

217/03 

4. Боєв Юрій Миколайович Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

217/04 

5. Главацький Володимир 
Мичиславович 

Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

217/05 

6. Горденко Валерій Валерійович Золочівська сільська громада 
Богодухівського району 

217/06 

7. Дерепко Ніна Миколаївна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

217/07 

8. Добролежа Світлана Миколаївна Індустріальний район 
Харківської міської ради 

217/08 

9. Доненко Наталія Іванівна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

217/09 



10. Донник Маргарита Геннадіївна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

217/10 

11. Желізна Оксана Павлівна Новопокровська селищна 
громада Чугуївського району 

217/11 

12. Зозуля Світлана Володимирівна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

217/12 

13. Коваленко Юлія Іванівна  Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району 

217/13 

14. Колісник Сергій Леонідович Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

217/14 

15. Коноваленко Надія Анатоліївна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

217/15 

16. Корнієнко Людмила Василівна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

217/16 

17. Кузьменко Наталія Євгеніївна Обласні заклади 217/17 
18. Мєрєнкова Віта Володимирівна  Старовірівська сільська громада 

Красноградського району 
217/18 

19. Митрофанов Володимир 
Олександрович 

Первомайська міська громада 
Лозівського району 

217/19 

20. Можейко Олександр Віталійович Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

217/20 

21. Переродова Ірина Іванівна Новопокровська селищна 
громада Чугуївського району 

217/21 

22. Савка-Ржематорська Оксана 
Василівна 

Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району 

217/22 

23. Старікова Євгенія Олександрівна Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району 

217/23 

24. Старікова Олена Дмитрівна Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

217/24 

25. Степаненко Ірина Петрівна Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

217/25 

26. Ступка Олена Михайлівна Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

217/26 

27. Тарасова Аліна Андріївна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

217/27 

28. Ушкалова Тетяна Іванівна Липецька сільська громада 
Харківського району 

217/28 

29. Чапля Данило Вікторович Обласні заклади 217/29 
30. Чоломбитько Анна Вікторівна Липецька сільська громада 

Харківського району 
217/30 

31. Чорнобай Катерина Анатоліївна Роганська селищна громада 
Харківського району 

217/31 

32. Чуйко Олена Леонідівна Київський район Харківської 
міської ради 

217/32 

33. Шаульська Тетяна 
Володимирівна 
 
 

Обласні заклади 217/33 



34. Шейко Валентина Миколаївна Височанська селищна громада 
Харківського району 

217/34 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 
з навчальної роботи Мельник С.А. 
 
Ректор    підписано     Л.Д. Покроєва 
 
 
 
 
Візи:  Мельник С.А. 
                 Папернова Т.В.  
   Кияшко О.К. 

 


